
Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo č. 059/2010/2023
uzavřená dle §2586 a následujících zákona č.89/2012 Sb., občanského zákoník

Vystaveno dne: 24.2.2023 BMH spol. s r.o.
Doba plnění od: 24.2.2023 Ondřejova 592/11a

do: 30.4.2023 779 00 Olomouc

Identifikační údaje zhotovitele:
Sídlo: B M H spol. s r.o., Ondřejova 592/11a, 779 00 Olomouc 
Společnost zapsaná: OR Krajský soud Ostrava pod spis. zn. C 1897 
Zastoupena: Ing. Jan Štefanek, jednatel společnosti 
IČO: 42869668 
DIČ: CZ42869668 ^
Bankovní spojení: 

Identifikační údaje objednatele:
Sídlo: Krnovské vodovody a kanalizace, s.r.o., M. Gorkého 816/11, 794 01 Krnov
Společnost zapsaná: OR Krajský soud Ostrava pod spis. zn. C 11118,
jejímž jménem jedná Ing. Libor Staněk, jednatel společnosti
IČO: 47674148
DIČ: CZ47674148
Bankovní spojení:

Název zakázky:

Sanace kanalizace v Krnově, ul. Partyzánů
Tímto dodatkem se mění:

1 . „doba plnění" smlouvy o dílo č. 059/2010/2023 ze dne 24.2.2023, takto:

Původní znění: Doba plnění od: 24.2.2023
do: 30.4.2023

Nové znění: Doba plnění od: 24.2. 2023
do: 31.5. 2023

2. odstavec „Cena za dílo" smlouvy o dílo č. 059/2010/2023 ze dne 24.2.2023, takto:

Cena díla bez DPH 912 .15 0 ,-Kč

K navýšení ceny díla došlo z důvodu víceprací, konkrétně otevření 4 ks přípojek po sanaci. Cena otevření jedné 
přípojky po sanaci je dle rozpočtu, který je součástí sm louvy o dílo 5.500,-/ks.

Za zhotovitele: Za objednatele:
V Olomouci dne: 30. 4. 2023 V Krnově, dne: 30. 4. 2023

alizace s.r.o.
1 -7-
vým vrchem 
Z47674148

Ing. Jan Štefanek, DBA 
jednatel společnosti


		2023-04-30T09:27:00+0200
	Ing. Jan Štefanek




